大和郡山市商工会 会員登録内容変更届

大和郡山市商工会 御中

     下記のとおり登録内容の変更を届け出ます。

                     令和   年   月   日

              事業所名

              届 出 者                               ㊞

                変 更 日 令和    年   月   日

※該当する事項に○をお付け下さい。

変 更 事 項    変  更  前     変  更  後

１．代 表 者 名

ふりがな ふりがな

２．住     所

３．組織（個人⇔法人）

４．そ の 他

 上記変更の理由

      商工会受付欄   変更入力処理日       令和  年  月  日

               変更入力担当者